PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.07.2014

   № 1066
	О внесении изменений                        в состав комиссии                                 по вопросам включения                      в стаж муниципальной службы других видов деятельности,        утвержденный постановлением администрации города                    от 04.07.2013 № 1060

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по вопросам включения в стаж муниципальной службы других видов деятельности, утвержденный постановлением администрации города от 04.07.2013 № 1060, следующие изменения:

позицию:

	«Пономарева

Нина Александровна
	заместитель заведующего отделом бюджетного учета и отчетности управления делами
администрации города»

заменить позицией:

	«Халиулина

Наталья Геннадьевна
	консультант отдела бюджетного учета и отчетности управления делами администрации города».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]